
南平市建阳区漳墩镇“幸福里”社区改造提升项目

中标候选人公示(暨中标结果公示)

                                                                                               

                                           招标项目编号：A4031111111000459001

南平市建阳区漳墩镇“幸福里”社区改造提升项目于2025年08月29日09:00在阳光招采平台开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，

现将中标候选人公示(暨中标结果公示)如下：

一、招标人、招标代理机构名称、地址和联系方式：

招标人： 南平市建阳区漳墩镇人民政府

地址：南平市建阳区漳墩镇漳新路136号

电话：15059985675

联系人：李先生

招标代理机构：中培创亿（福建）建设发展有限公司

地址：南平市建阳区漳墩镇漳新路

电话：17359951929

联系人：陈女士

二、招标项目名称及评标办法

招标项目名称：南平市建阳区漳墩镇“幸福里”社区改造提升项目。

建 设 规 模：工程投资规模约人民币1980715元（含暂列金78230元；暂估价288820元）；

招标方式：邀请招标

评标办法：（简易评标法 K=8%）

三、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无

四、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分：无

五、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因

被否决的投标人名称 被否决投标的原因及依据 备注

/ /

六、推荐的中标候选人名单及其项目负责人姓名、执业资格证书名称和注册编号：

中标候选人名称：福建世联鑫建设发展有限公司

项目负责人姓名：吴继荣

执业资格证书名称和注册编号：中华人民共和国二级建造师注册证书

注册证书号：闽2352011201134947

七、中标候选人的类似工程业绩：无

八、中标候选人的投标报价、工期、质量标准以及投标报价中包括的暂列金额等

中标候选人名称：福建世联鑫建设发展有限公司
投标报价：1851620.00元人民币
工期要求：总工期为90个日历天，定额工期/个日历天；
质量要求：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。
暂列金额：78230元，暂估价288820元

九、评标委员会成员名单

专家评委：江潮（组长）、陈立武、余红。

十、异议的渠道和方式

中标候选人公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出。若对招标人的答复不

服，可在投诉期内按《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定

向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

十一、中标候选人公示时间 ：公示期为2025年08月29日至2025年09月03日

十二、中标人名称及其中标金额

中标人：福建世联鑫建设发展有限公司

中标金额：1851620元（含暂列金78230元；暂估价288820元）

十三、中标结果公示时间

根据闽发改法规〔2018〕444号《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候选

人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。本项目公示期为2025年08月29日至2025年09月08日。

                                                                                       

             招标人：南平市建阳区漳墩镇人民政府

                                           招标代理机构：中培创亿（福建）建设发展有限公司

                                                                                                

     2025年08月29日



南平市建阳区漳墩镇“幸福里”社区改造提升项目

中标候选人公示(暨中标结果公示)

                                                                                               

                                           招标项目编号：A4031111111000459001

南平市建阳区漳墩镇“幸福里”社区改造提升项目于2025年08月29日09:00在阳光招采平台开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，

现将中标候选人公示(暨中标结果公示)如下：

一、招标人、招标代理机构名称、地址和联系方式：

招标人： 南平市建阳区漳墩镇人民政府

地址：南平市建阳区漳墩镇漳新路136号

电话：15059985675

联系人：李先生

招标代理机构：中培创亿（福建）建设发展有限公司

地址：南平市建阳区漳墩镇漳新路

电话：17359951929

联系人：陈女士

二、招标项目名称及评标办法

招标项目名称：南平市建阳区漳墩镇“幸福里”社区改造提升项目。

建 设 规 模：工程投资规模约人民币1980715元（含暂列金78230元；暂估价288820元）；

招标方式：邀请招标

评标办法：（简易评标法 K=8%）

三、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无

四、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分：无

五、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因

被否决的投标人名称 被否决投标的原因及依据 备注

/ /

六、推荐的中标候选人名单及其项目负责人姓名、执业资格证书名称和注册编号：

中标候选人名称：福建世联鑫建设发展有限公司

项目负责人姓名：吴继荣

执业资格证书名称和注册编号：中华人民共和国二级建造师注册证书

注册证书号：闽2352011201134947

七、中标候选人的类似工程业绩：无

八、中标候选人的投标报价、工期、质量标准以及投标报价中包括的暂列金额等

中标候选人名称：福建世联鑫建设发展有限公司
投标报价：1851620.00元人民币
工期要求：总工期为90个日历天，定额工期/个日历天；
质量要求：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。
暂列金额：78230元，暂估价288820元

九、评标委员会成员名单

专家评委：江潮（组长）、陈立武、余红。

十、异议的渠道和方式

中标候选人公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出。若对招标人的答复不

服，可在投诉期内按《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定

向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

十一、中标候选人公示时间 ：公示期为2025年08月29日至2025年09月03日

十二、中标人名称及其中标金额

中标人：福建世联鑫建设发展有限公司

中标金额：1851620元（含暂列金78230元；暂估价288820元）

十三、中标结果公示时间

根据闽发改法规〔2018〕444号《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候选

人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。本项目公示期为2025年08月29日至2025年09月08日。

                                                                                       

             招标人：南平市建阳区漳墩镇人民政府

                                           招标代理机构：中培创亿（福建）建设发展有限公司

                                                                                                

     2025年08月29日



南平市建阳区漳墩镇“幸福里”社区改造提升项目

中标候选人公示(暨中标结果公示)

                                                                                               

                                           招标项目编号：A4031111111000459001

南平市建阳区漳墩镇“幸福里”社区改造提升项目于2025年08月29日09:00在阳光招采平台开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，

现将中标候选人公示(暨中标结果公示)如下：

一、招标人、招标代理机构名称、地址和联系方式：

招标人： 南平市建阳区漳墩镇人民政府

地址：南平市建阳区漳墩镇漳新路136号

电话：15059985675

联系人：李先生

招标代理机构：中培创亿（福建）建设发展有限公司

地址：南平市建阳区漳墩镇漳新路

电话：17359951929

联系人：陈女士

二、招标项目名称及评标办法

招标项目名称：南平市建阳区漳墩镇“幸福里”社区改造提升项目。

建 设 规 模：工程投资规模约人民币1980715元（含暂列金78230元；暂估价288820元）；

招标方式：邀请招标

评标办法：（简易评标法 K=8%）

三、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无

四、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分：无

五、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因

被否决的投标人名称 被否决投标的原因及依据 备注

/ /

六、推荐的中标候选人名单及其项目负责人姓名、执业资格证书名称和注册编号：

中标候选人名称：福建世联鑫建设发展有限公司

项目负责人姓名：吴继荣

执业资格证书名称和注册编号：中华人民共和国二级建造师注册证书

注册证书号：闽2352011201134947

七、中标候选人的类似工程业绩：无

八、中标候选人的投标报价、工期、质量标准以及投标报价中包括的暂列金额等

中标候选人名称：福建世联鑫建设发展有限公司
投标报价：1851620.00元人民币
工期要求：总工期为90个日历天，定额工期/个日历天；
质量要求：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。
暂列金额：78230元，暂估价288820元

九、评标委员会成员名单

专家评委：江潮（组长）、陈立武、余红。

十、异议的渠道和方式

中标候选人公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出。若对招标人的答复不

服，可在投诉期内按《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定

向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

十一、中标候选人公示时间 ：公示期为2025年08月29日至2025年09月03日

十二、中标人名称及其中标金额

中标人：福建世联鑫建设发展有限公司

中标金额：1851620元（含暂列金78230元；暂估价288820元）

十三、中标结果公示时间

根据闽发改法规〔2018〕444号《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候选

人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。本项目公示期为2025年08月29日至2025年09月08日。

                                                                                       

             招标人：南平市建阳区漳墩镇人民政府

                                           招标代理机构：中培创亿（福建）建设发展有限公司

                                                                                                

     2025年08月29日


	

	

	



